
5 

na

uvedeného dne, měsíce a roku Sjednaly smluvní strany: 

Město Ústí nad Orlicí 
Se sídlem Sychrova 16,562 24 Ústí nad Orlicí 
Zastoupené: Petrem Hájkem, starostou města 
ıčzOo279676 
DIČ: CZ00279676 
nezapsáno v obchodním rejstříku 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. /číslo účtu: 9005-527611/0100 
ve věcech technických: ing. arch. Eva Holásková, vedoucí odboru rozvoje města 

tel.: 777 736 334/ e mail: holaskova@muuo.cz 
(dále jen objednatel) 

na straně jedné

a 

TREPART s.r.o. 
se sídlem Pištěkova 782/3, Praha 4 - Chodov, 149 00 
zastoupená Jiřím Křemenákem, jednatelem Společnosti 
ıčz 259 17 838 
Dıćz cZ259 17 838 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu: 10556024620/5500 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 27-0805230217/0100 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddı'/ C, vložka č. 206689 

Zástupce ve věcech smluvních: Tomáš Picek, obchodní ředitel telefon: 604 833 684 
e mail: t.picek@trepart.cZ 

Zástupce ve věcech technických: Libor Mazal, ved. Stř. demolic telefon: 777137740 
e-mail: l.maZal@trepart.cz 

(dále jen Zhotovitel) 
na straně druhé 

tento 

DODATEK č. 1 
K SMLouvĚ o DÍLO č. ORM/1722/1/2017 

uzavřené dne 27. 7. 2017 dle ust. § 2586 a násl. obč. zák. Č. 89/2012 Sb., v platném Znění,



Smluvní strany se dohodly, vnávaznostì na objektivní skutečnosti - aktuální klimatické 
podmínky, které neumožňují provedení některých prací a které musí být prováděny při 

teplotách nad bodem mrazu, na změně Smlouvy O dílo Č. ORM/1722/1/2017. 

1. Tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo takto: 
Článek lll. této smlouvy o dílo nově zní: 

III. 

Lhůty plnění 

1) Pro Zhotovení díla se sjednávají následující lhůty plnění: 
Předání a převzetí staveniště: do 31.08. 2017 
Zahájení stavebních prací: od 01.09. 2017 
Lhůta pro dokončení demoličních prací 
vč. likvidace souvisejících odpadů: 28. 2 2018 
Pro práce: 

Úpravy fasád (zazdívání, omítky a povrchové úpravy) 
Úpravy zázemíjídelny (zazdívání, omítky, hydroizolace střechy) 
Zděné oplocení (betonáž, omítky) 
Zajištění staveniště (odvodnění a úpravy terénu) 

jsou stanoveny lhůty: 

Lhůta pro dokončení stavebních prací: 15. 5 2018 
Lhůta pro předání a převzetí díla: 31.5.2018 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1 Ostatní ujednání smlouvy O dílo číslo ORM/1722/1/2017 uzavřené dne 27. 7. 2017 zůstávají v 
platnosti beze změn. 

2.2 Tento dodatek smlouvy je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, ze kterých si dvě ponechá 
objednatel a dvě zhotovitel. 

2.3 Tento dodatek smlouvy byl schválen radou města dne 5. 3. 2018 pod číslem usnesenı 
2710/113/RM/2018. 

2.4 Na tento dodatek se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění. 

2.5 Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství (§ 504 Z. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník). 

2.6 Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých vtomto dodatku uvedených osobních údajů, 
konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu Z. Č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O 
registru smluv) městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, PSČ 562 24 Ústí nad Orlicí, lČ:00279676. 
Souhlas uděluje zhotovitel na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.

›



Smluvní Strany se dohodly, že město Ústí nad Orlicí bezodkladně po uzavření tohoto dodatku 
odešle dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O 
uveřejnění dodatku město Ústí nad Orlicí bezodkladně informuje druhou Smluvní Stranu, 
nebyl-li kontaktní údaj této Smluvní Strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro 
notifikaci O uveřejnění. 

Smluvní Strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek zveřejněna ani devadesátý den od 
jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku S účinky případného bezdůvodného 
obohacení. 

1 3. U3. 2018 V Ustí nad Orlicí dne ...................... .. 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

JiříKřemenák Petr ájek 
jednatel Společnosti S rosta města


